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Oznaczenie sprawy ZP-09-2020                   Skawina, dn. 27.11.2020r. 

 

 

Protokół z otwarcia ofert 

 

Zamawiający: Miejski Zakład Usługowy Sp. z o.o., 32-050 Skawina, ul. Piłsudskiego 25 

Przedmiot zamówienia:  

„Świadczenie usługi pełnienia dozoru i ochrony mienia obiektów Miejskiego Zakładu 

Usługowego Sp. z o.o. z podziałem na części” 

 

Komisja w składzie: 

1. Natalia Samborska– Przewodniczący Komisji; 

2. Kruk Stanisław – Sekretarz Komisji; 

3. Marek Kocik – Członek Komisji. 

 

Do dnia 27.11.2020r. godz. 09:00 na Dzienniku Podawczym złożono 11 ofert. 

Część jawną postępowania o udzielenie zamówienia publicznego rozpoczęto dnia 

27.11.2020r. o godzinie 09:30 w siedzibie Zamawiającego. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Przewodniczący Komisji podał do wiadomości łączną 

kwotę, którą Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia – 227 439,00 zł netto 

Część jawną zakończono: 27.11.2020r. o godz. 9:50 

 

Oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

 

Cena netto 

Ulga na 

PFRON 

 

Ilość 

usług  

 

Wartość polisy Termin 

płatności 

1 

 

Firma Usługowa „VICTOR” Katarzyna Górak 

31-906 Kraków, os. Wandy 14/18B 
Część I-  87 736,25 zł 

Część II – 105 604,25 zł 

Brak 

danych 

 

5 

 

1 000 000,00 zł 

 

30 dni 

2 

 

 

Konsorcjum firm: 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „PARASOL” 

Sp. z o.o. 40-161 Katowice, ul. Korfantego 51/21 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „HETMAN” 

Sp. z o.o. 40-161 Katowice, ul. Korfantego 51/9a 

 

Część I – 96 291,80 zł 

Część II – 116 394,40 zł 

 

Brak 

danych 

 

8 

 

5 000 000,00 zł 

 

30 dni 

3 Nawigator Security, Osiek 237, 32-300 Olkusz Część I – 108 537,00 zł 

Część II – 131 196,00 zł 

Brak 

danych 

 

5 

 

1 000 000,00 zł 

 

30 dni 

4 Inter Security Group Sp.z o.o. ul. Fordońska 40, 

85-719 Bydgoszcz 

Część I – 101 857,80 zł 

Część II – 123 122,40 zł 

 

40% 

 

6 

 

10 000 000,00 zł 

 

30 dni 

5 Sky One Sp. z o.o., 41-400 Mysłowice, ul. Plac 

Wolności 2 

Część I – 97 905,94 zł 

Część II – 118 345,52 zł 

 

50% 

 

6 

 

7 000 000,00 zł 

 

30 dni 

6 Dariusz Siejko GUARDIA, Czułów 195, 32-060 

Liszki 

Część I – 89 056,00 zł 

Część II -107 648,00 zł 

 

46% 

 

7 

 

5 000 000,00 zł 

 

30 dni 

7 Konsorcjum firm: 

WOLF II SŁUŻBA OCHRONY SP. Z O.O. 

38-400 Krosno, ul. Hetm. Stanisława 

Żółkiewskiego 4 

WOLF SŁUŻBA OCHRONY SP Z O.O.,  

53-605 Wrocław, Plac Orląt Lwowskich 2, 

 

 

Część I – 84 547,54 zł 

Część II – 101 660,08 zł 

 

 

50% 

 

 

8 

 

 

7 000 000,00 zł 

 

 

30 dni 

8 Maxus Sp. z o.o. 93-408 Łódź,  

ul. 3-go Maja 64/66N 

Część I – 93 286,16 zł 

Część II – 110 877,44 zł 

 

50% 

 

5 

 

5 000 000,00 zł 

 

30 dni 

9 Konsorcjum firm: 

SEBAN Sp. z o.o. 40-159 Katowice, ul. 

Jesionowa 9A 

DGP Security Partner Sp. z o.o. 40-159 

Katowice, ul. Jesionowa 9A 

DGP Provider Sp. z o.o. 59-220 Legnica, ul. 

Środkowa 20 

 

 

 

Część I – 129 240,00 zł 

Część II – 145 007,28 zł 

 

 

 

25% 

 

 

 

6 

 

 

 

10 000 000,00 zł 

 

 

 

30 dni 
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10 Przedsiębiorstwo Usługowe SED-HUT S.A. 

30-969 Kraków, ul. Ujastek 1 

Część I – 93 508,80 zł 

Część II – 113 030,40 zł 

 

50% 

 

5 

 

10 000 000,00 zł 

 

30 dni 

11 Usługowa Spółdzielnia Inwalidów 

32-050 Skawina, ul. Torowa 33 

Część I – 94 065,40 zł 

Część II – 113 703,20 zł 

 

50% 

 

5 

 

1 000 000,00 zł 

 

30 dni 

   

Zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp, Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie  internetowej 

niniejszej informacji z otwarcia ofert, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 25 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, - Zał. nr 4 do 

SIWZ. 

 

 

  

        Prezes Zarządu 

mgr  inż. Andrzej Maksymiuk 

                                                                                                                          


